Nº 107

Die dominica quarta mensis aprilis.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinone, grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo patre, magistro fratre Thomae Ripoll, priori monasterii et conventus Sanctae Catherinae martiris Barcinone, ordinis Praedicatorum Sancti Dominici et eo nomine priori confratriae Beatae Mariae de Rosario, ecclesiae dicti monasterii et conventus, proceribus et Clavario ejusdem Confratriae, presentibus, quod in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi quingentum et quinquaginta libras monetae barcinonensis et sunt pro prima solutione fabrica simborii cappellae Beatae Mariae de Rosario ejusdem ecclesiae per me facientem, justa pactatum in instrumento inter me et vos firmato apud Bonaventuram Torres, notarium publicum Barcinonae infrascriptum die XW mensis novembris proxime praeteriti.

Et ideo renuntiando...

1701, julio, 10.

Nº 108

Die dominica X mensis july.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendo patre, magistro, fratre Thomae Ripoll, priori conventus Sanctae Caterinae martiris Barcinonae, ordinis Sancti Dominici et eo nomine priori Confratriae de Rosario, in ecclesia dicti conventus fundatae, proceribus et clavario eiusdem Confratriae, presentibus, quod in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi quingentum et quinquaginta libras monetae Barcinonae pro secunda solutione fabrica simborii capellae Beatae Mariae de Rosario, eiusdem ecclesiae per me faciens juxta pactatum in instrumento inter me et vos firmato apud notarium infrascriptum die XV novembris anni MDCLXXXVIII.

Et ideo renuntiando...

1702, junio, 4.

Nº 109

Die dominica IIII mensis junii, anno a Nativitate Domini MDCC II.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinonae, grattis etiam. confiteor et in veritate recognosco vobis: admodum reverendo patre Presentato Stephano Roig, subpriori conventus Sanctae Catharinae martiris Barcinonae, ordinis Sancti Dominici, prioratu vacante et eo nomine priori Confratriae Beatae Mariae de Rosario, in ecclesia dicti conventus fundatae, proceribus et clavarario ejusdem Confratriae, presentibus, quod in pecunia numerata in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi tercentum et triginta libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum 550 libras pro tertia solutione fabricae simborii capellae Beatae Mariae de Rosario ejusdem ecclesiae per me faciens juxta pactatum in instrumento inter me et vos, firmato apud notarium infrascriptum die 15 novembris anni 1699.

Et ideo renuntiando...

Nº 110

Dicto die

Ego Joannes Roig, esculptor civis Barcinonae, gratis et confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendo patre fratre Thome Sabater, Sacrae Theologiae Magister, fiat ut in alia die 4 currentis usque quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum et viginti libras barcinonenses et sunt ad complementum illarum quingentum quinquaginta librarum pro tersia et ultima solusione (per la fabrica eo obra está treballant de son offici per la capella y simbori de Nostra Señora del Roser en la capella del dit monastir construida) ut large aparet in capitulacione inter me et vos et dictis operibus firmata et iurata constat instrumento recepto penes dominum Bonaventuram Torres, notarium publicum Barcinonae die (en blanco) mensis (en blanco) anno MD (en blanco).

Modus vero solutionis dictarum ducentum et viginti librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem quantitatem habui et recepi in pecunia numerata, in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus dicti Josephi Brossa ut Clavarii praefati solventis ex pecuniis dictae Confratriae.

Et ideo renuntiando...

1703, marzo, 20.

633

Nº 111

Die martis XX mensis martii, anno a Nativitate Domini
MDCC. III.

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinonae, gratis etc
confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo patre priori
proceribus et clavario Confratriae Beatae Virginis Mariae a Ro-
sario presentis civitatis Barcinonae, absentibus et pro his vo-
bis domino Josepho Brossa, notario publico regio collegiata civi
Barcinonae, presenti et currenti anno tamquam clavario dictae
Confratriae his presentis, quod modo infrascripto dedistis et sc
vistis mihi, dicto nomine, tercentum et triginta libras monetae
Barcinonae et sunt ac cedunt ad bonum computum quartae solutio-
nis pretii facti super conventione inhita inter vos nomine eius-
dem Confratriae ex una et me partibus ex altera, ratione fabri-
cae capellae dictae Beatae Virginis Mariae de Rosario, quae
ad eius honorem et laudem facio, pro ut de dicta solutione la-
tius aparet in instrumento dictae conventionis. (cui me reffero).

Modus vero solutionis dictarum tercentum et triginta li-
brarum barcinonensium talis fuit et est quoniam eas habui et
recepi a vobis, dicto nomine, in pecunia numerata bene, reali-
ter et de facto ad meas omnimodas voluntates.

Et ideo renuntiando...

1704, enero, 20.

Nº 112

Die dominica XX mensis januarii, anno a Nativitate Domini
MDCC IIII.

Apocha firmata per Joannem Roig, escultorem civem Barcinonae
proceribus et clavario Confatrae Beatæ Virginis Mariæ de
Rosario Monasterii Sanctæ Catherinae de centum nonaginta quin-
que libris, ad bonum compotum de quatuorcentum nonaginta quin-
que libris fabrica simborii dictæ capellæ, receptas abs Fran-
cisco Jofre, botiguerio et clavario dictæ confatrae.

1704, febrero, 16.

Nº 113

Die sabbati XVI mensis februarii, anno a Nativitate Domini MDCC IIII.

Ego Joannes Roig, esculptor civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo patre priori, proceribus et clavario qui nunch sunt Confratriae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario, in capella eiusdem invocationis ecclesiae monasterii Sanctae Catherinae martiris, ordinis Praedicatorum Sancti Dominici presentis civitatis Barcinone constructa et fundata, licet absentibus, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis, dicto nomine, habuisse et recepisse confiteor tercentum libras monetae Barcinonae et sunt ad complementum illarum quatuorcentum et quinquaginta duplearum monetae auri, sive de or, tam pro pretio per me facta ratione mei esculptoris offitii simborii capellae dictae Beatissimae Virginis Mariae de Rosario quam etiam ratione illarum quinquaginta dupleas per vos, dicto nomine, mihi promissarum de albricias, acabada dita obra.

Modus vero solutionis dictarum tercentum librarum barcinonensium fuit et est talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis mihi eas que a vobis dicto nomine habuisse et recepisse, confiteor numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates per manus Francisco Jofre, botiguerius tellarum dictae presentis civitatis clavarii dictae Confratriae.

Et ideo renuntiando...

1704, marzo, 22.

Nº 114

Die dominica XXII mensis martii, anno a Nativitate Domini
MDCCIIII.

Nos pater frater Thomas Sabater, Sacra T. Magister, prior
Confratriae Beatissimae semperque laudandae Virginis Mariae de
Rosario in capella eiusdem invocationis in ecclesia monasterii
Divae Catherinae martiris, ordinis praedicatorum Sancti Dominici
presentis civitatis constructae et fundatae, Josephus Serra, sac-
tor, Josephus Brossa, notarius publicus regius collegiatus et
Jacobus Nadal anno presenti proceres ejusdem confratriae ac Fran-
ciscus Jofre, botiguerius tellarum prefatae civitatis anno cu-
rrenti clavarius prelibate Confratriae, dictis nominibus res-
pective gratis etc. constituimus et ordinamus ^{sindicum} et pro-
curatorem nostrum seu verius dictae Confratriae certum, etc.
itaque etc vos Franciscum Lentiscla, scriptorem Barcinone, de-
gentem licet absentem etc. ad videlicet pro nobis seu pro dicta
Confratria petendum, exhigendum, recipiendum, recuperandum,
consequendum et habendum, habuisse et recepisse confitendum
omnes et singulas ac quascumque pecuniae quantitates et pecunia-
rum summas mutua debita, credita, deposita commandas commo-
data pentionesque censualium mortuorum census quoque fructus
redditus et proventus obita ac legata quecumque et demum
omnia alia quevis bona res et iura nobis seu dicta Confratria
debientes et debendum per quasvis universitates et singulares
personas quibusuis rationibus sive causis et de receptis etc.
apocham et apochas chirographa fines, diffinitiones, cessiones
et alias quasvis cauthelas opportunas et necessarias faciendum
et firmandum, item etiam petendum, levandum, extrahendum, re-
cipiendum et habendum tam a tabula cambiisive comunium et posi-
torum presentis civitstis Barcinone quam abanco ejusdem omnes
et singulas ac quascumque pecuniae quantitates et pecuniarum
summas nobis, dicto nomine, seu dictae Confratriae una vobis-
cum et cum aliis ac ^{insolidum} et tam conjuntim quam ^{divissim} nomini-

busque expressis vel non expressis et aliis quibuscumque nominibus in dictis tabula sive banco et utroque eorum dictas depositas et scriptas seu a cetero dicendas, deponendas et scribendas per quasvis unitates etc. et singulares personas quibuscuis rationibus sive causis et ipsas pecuniae quantitates in totum vel per partes vobismet dicto procuratori nostro constituto aliive sive aliis personae seu personis vobis benevisis, dicendum, mutandum, girandum et transcribendum, sive dici, mutari, girari et transcribi, faciendum et indepentitas quascumque cum quibus vis rationibus mentionesque debitas et solitas in libris seu codicibus ratunum dictum tabulae et banchi et utriusque eorum faciendum seu fieri faciendum et concentiendum . Item etiam et denique ad omnes lites sive causas tam activas quam passivas, principales et appellatoria et tam motas quam movendas large cum amplissimo, solito et assuetum litium et causarum cursu facultatibus et potestatibus expressis de calumpnia jurandi etc. cautiones quascumque tam iuratorias quam fidejussorias prestandi etc. clama et retroclama sive secundas querelas exponendi et executiones quasvis ...

Nº 115

Dicto die

Per rahó de la fabrica de fer y fabricar la retaula o tabernagle ahont se ha de collocar la santissima imatge de Maria Santissima del Roser en la capella de la matexa invocasió del convent de Santa Catherina martir, orde de Sant Domingo de la present ciutat, per y entre la molt reverent pare mestre fray Thomas Sabater, prior de dita Confraria; Joseph Serra, sastre; Anthoni Nadal, texidor de llí; Joseph Brossa, notari publich real collegiat, proms de dita Confraria junt ab Ramón Costa, sirurgiá; Francesch Jofre, botiguer de telas, clavari de dita Confraria ; Francesch Puig, sabater; Ramón Muns, celler; Joseph Ros, argenter; Jasinto Alegria, fuster; Montserrat Jaumar, flassader; Joseph Oller, passamaner; (en blanco) Comas, sabater y (en blanco) Rovira, veler, tots subjectes del consell dit de la quinzena de dita Confraria de una part, y Joan Roig, escultor, ciutedà de Barcelona de part altre se son fets los pactes següents:

Primerament, lo dit Joan Roig se obliga en fer y fabricar di retaula, o tabernagle, junt ab la restant part del peu, part del qual está fet y posat per lo espay y termini de tres anys, qui comensarán a correr lo die de Sant Joan de juny prop vinent de fusta de bona calitat de alba del Vallés, o de altre part, sols no sie de la Marina, si y de la manera que aparexerà a dit Roig, segons sa apericia y en correspondencia de la obra o simbori que vuy està fet en dita capella, posanti las imatges del pare Sant Domingo y Santa Catherina de Sena. Lo assentar lo qual retaula o tabernagle hage de correr per compte de dit Roig, menos la feina de mestre de casas y bastidas..

Per tota la qual feina prometten dits pare Prior, proms, clavari y dita quinzena donar y pagar al dit Joan Roig tres centas dobles, pagadores ab sis pagas, ço es sinquanta dobles

quiscún any lo primer die del mes de janer, comensant a fer la primera paga lo primer de janer de mil set cents y sinch, y axi quiscún any fins sie satisfet.

Item y finalment ab pacte que acabada la obra de dit retaul o tabernagle y peu, hage de esser visurada per dos o mes officials elegidors per las parts respective y, visurada y estimada aquella, si la estima no arribará a la quantitat de ditas tres centas dobles, tot lo que faltara se aja de disminuir de dita quantitat. Y si accedirá a ditas tres centas dobles se li aja de pagar al dit Roig la mitat de la quantitat accedira qualsevol que sie.

Y axi, ab los dits pactes prometan la una part a la altre ad invicem et vicissim servir y tenir aquells ab obligació, ço es los dits pare Prior, proms y quinsena del bens de dita Confraria y lo dit Toig dels seus propis y ab jurament.

Testes...

Nº 116

Die dominica II mensis novembris, anno a Nativitate Domini
MD CC IIII.

Nos pater fray Thomas Sabater, Sacra Theologia Magister,
Prior Confratriæ Beatissimæ semperque laudandæ Virginis Ma-
riæ de Rosario, in capella invocationis ejusdem, in ecclesia
monasterii divæCatherinæ martiris, ordinis predicatorum Sancti
Dominici, presentis civitatis institutæ et fundatæ; Petrus
Joannes Grau, Mathias Font, lignarii fabres et Cosma Guiu, sar-
tor, cives Barcinonæ, anno presenti et currenti proceres ejus-
dem Confratriæ, ac Paulus Planes, lodiciarius, prefatæ Bar-
cinonæ civitatis anno currenti clavarius predictæ Confratriæ
dictis nominibus respective et utroque eorum, gratis etc. cons-
tituimus et ordinamus syndicum actorem et procuratorem nos-
trum seu verius dictæ Confratriæ certum et spetialem etc.
itaque etc. vos Josephum Comas, pellium assahonatoram civem
prefatæ civitatis presentem, ad videlicet pro nobis dictis
respectively nominibus seu verius pro dicta Confratria petendum,
exhigendum, recipiendum, recuperandum, consequendum et habend-
dum, habuisseque et recepisse confitendum, omnes et singulas ac
quascumque pecunie quantitates et pecuniarum summas mutua
debita, credita, deposita commandas commodata pentionesque cen-
sualium mortuorum census quoque fructus redditus et proventus
obita ac legata quecumque et demum omnia alia quevis bona
res et clara nobis dictis respective nominibus seu verius
dictæ Confratriæ debitorum et debendum per quasvis unitates
etc. et singulares personas quibusvis rationibus sive causis
et de receptis apocham et apochas chirographa fines, diffini-
tiones, cessiones et alias quasvis cauthelas oportunas et ne-
cessarias, faciendum et firmandum, item etiam agendum, ducen-
dum, tractandum, procurandum, prosequendum et finiendum fine-
que debito terminandum omnes et singulas ac quascumque lites

sive causas, activas et passivas, principales et appellatorias, tam motas quam movendas, large cum amplissimo solito et assueto litium et causarum cursa facultatibus et potestatibus expressis de calumpnia iurandi etc. cautiones quascumque tam iudatorias quam fidejussores prestandi etc. clama et retroclama sive secundas querelas...

AHPB-not. TORRES, Fac.B.; mam. 15; 1704 ;fol. 435..

1705, abril, 13.

Nº 117

Die lunae XIII mensis aprilis, anno a Nativitate Domini M D CC V.

Ego Joannes Roig, esculptor civis Barcinonae, gratis etc confiteor et in veritate recognosco vobis domino reverendo patre Prioris, proceribus et clavarario Confratriae Beatæ Virginis Mariæ de Rosario, in capella ejusdem invocationis, in ecclesia monasterii Divæ Catherinae martiris, presentis civitatis institutæ et fundatæ, licet et absentibus etc quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi quinquaginta dupleas monetae auri sive de or et sunt pro prima solutione illarum tercentum duplearum dictæ monetae quæ sunt pretium factum faciendi et fabricandi retabulum seu tabernaculum pro dicta capella Beatae Virginis Mariæ de Rosario, dictæ ecclesiae Sanctæ Catherinae martiris iuxta instrumentum concertationes inter nos firmatum et receptum penes notarium infrascriptum die VII mensis maii anni proxime preteriti MDCCIIII. Modus vero solutionis dictarum quinquaginta duplearum monetae auri sive de or fuit et est talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis mihi easque a vobis dicto nomine habuisse et recepisse confiteor numerando realiter et de facto in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus Pauli Planes, flassaderii civis Barcinonae, clavarii dictæ Confratriæ solvendum de pecuniis dictæ Confratriæ. Et ideo renuntiando...

1706, febrero, 10.

643

Nº 118

Dicto die

Ego Joannes Roig, sculptor civis Barcinonae, grattis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis admodum reverendo patre Priori, proceribus et clavario Confratriae Beatæ Virginis Mariæ de Rosario in capella ejusdem invocationis, ecclesia monasterii Divæ Catharinae martiris presentis civitatis Barcinonae institutæ et fundatæ, his presentibus etc. quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum septuaginta quinque libras monetae Barcinonæ, et sunt mihi que cedunt pro solutione cessa in anno presenti et currenti ex valore illius prætii facti inter me et vos, dicto nomine, conventi faciendii et fabricandi retabulum seu tabernaculum pro dicta capella Beatæ Virginis Mariæ de Rosario dictæ ecclesiae Sanctæ Catharinae martiris, juxta instrumentum consentationis inter nos firmatum, receptum apud notarium infrascriptum die VII mensis maii, anni proxime præteriti MDCCV.